
REQUINOA
AV. CoMERCIo #l2l
Fo¡o:72-976250
Rut: 6908130G9

PEDIDO No: 196

Area: MUNICIPAL

jueves, 03 de abril de 2014

Señores

Rut

Dirección
Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante
Justificación

Dir.Despacho

lD. Chile C.:

ORDEN DE COMPRA N'195
N'OBLIGACION 989

JORGE M. CARREÑO DONOSO

9530567-9

coMERCtO Ne439
92735253

DIDECO - ASISTENCIA SOCIAL. ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS

ADQUISICION DE COLCHONES FRAZADAS Y CATRES PROGRAMA ASISTENCIA A PERSONAS NATURALES MEMO

Cuenta No:

21 5-24-01 -007-001 -00 1 ASISTEN c lA soc IAL A PE RSONAS NATU RALES (99, 800)

NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS

Sub Total

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO

lmp. Adicional

t. v. A. 19Yo 15,

TOTAL

83,866

0

0

0

83,866

0

934

99,800

f^'§
':-^fmt:¡l,t-}

Unidad Descripcion Precion Unit. Toial

1 UNIDADES )oLCHON 1 1 t2 PL¡¿A (SU00337) 57,80( 48,57'

1 UNIDADES TARQUEZA (M800182) 42,001 35,291


